様式第１号（第４条関係）

年  月  日

 常陸大宮市長  様

             （団体名）

             （代表者）氏  名

                  住  所

電話番号

令和７年度 花いっぱい運動推進事業実施申請書

 花いっぱい運動推進事業を実施したいので、常陸大宮市花いっぱい運動推進

実施要綱第４条の規定により、申請します。

記

１ 実施場所(花壇所在地）

２ 植栽予定花

３ 花壇の植栽面積            ㎡

４ 振込先

金融機関名  支 店 名

預金種目 普通 ・ 当座 口座番号

 口座名義

（フリガナ）

  ※ 原則として団体の指定口座への振込となります。